Prefeitura de Juiz de Fora
Subsecretaria de Atenção à Saúde

Departamento de Desenvolvimento da Atenção à Saúde

Memorando n° 194/2021/DDAS/SSAS 	 Juiz de Fora, 09/07/2021

De: Sandra Machado Vasconcelos de Oliveira
Gerente do DDAS/SSAS/SS/PJF

Para: Joana D'Arc da Costa Zanelli
Subsecretária de Atenção à Saúde

Referência: Memorando n° 27.776/2021 SG

Pedido de informação N° 180/2021/CM

Assunto: Designação de profissionais para atuarem na UBS

Nossa Senhora Aparecida

Prezada Senhora,

Apresentamos, conforme quadro em anexo, as Equipes de Saúde da Família que

compõe a Unidade Básica de Saúde Nossa Senhora Aparecida.

As informações sobre os recursos humanos solicitados seguem abaixo:

1) Recepcionista: a UBS recebeu uma servidora Assistente Administrativa, com carga
horária de 40 horas semanais, para realizar as atividades de atendimento ao público e

apoio administrativo.
2) Enfermagem: A Enfermeira da equipe 64 encontra-se em trabalho remoto por período
gestacional. A substituição pode ser realizada no período de Licença Maternidade.
Como está em atividade, a reposição não ocorre nesse momento. Agradecemos a
atenção e nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

Sandia t`li• • °"ve'r''
coime A_  San nNSISSW5Si?'

Sandra Machado Vasconcelos de Oliveira

Gerente do DDAS/SSASISSIPJF

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, 1400 - Centro - CEP: 36016-000 - Juiz de Fora — MG - Tel: (32) 3690-7556 - Fax: (32) 3690-7711

CNS NOME CBO

207286232200002 ALEXSANDRO MAGNO DA SILVA 223505 - ENFERMEIRO

207286171230004 CLAUDETE CARLOTA DOS SANTOS PEREIRA 322250 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM DA

980016001151038 CLAUDILEIA MARTINS DA SILVA 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

207286206040001 CRISTIANO TAGLIATTI 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

207286212790009 EDILANE CARNEIRO COUTO 322250 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM DA

207286207280006 ELIANE MARIA DE FATIMA PAULA RIBEIRO 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

704109181776779 EVANEA MARCIA DA FONSECA 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

207286207010009 FRANCISLENE JOANA DOS SANTOS 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

980016286671353 HELIANDIA MAROCO COSTA 223565 - ENFERMEIRO DA ESTRATEGIA DE

207286202560000 INAINA DOS SANTOS GERMANOS 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

980016276744501 ISABELLE CARVALHO DUTRA 225142 - MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA

980016282228528 JANAINA MARA FERREIRA SILVA 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

980016003264352 JOSILENE VALERIA BARROS BELIGOLI 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

702307179146917 JULIANA APARECIDA MIRANDA 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

702901527279572 LARISSA SOUZA CAMPOS 411010 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

207286199910018 LIONE APARECIDA SANTOS 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

980016277085617 LUCIENE BRAZ BONETI 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

207286201830004 MARIA CLEMILDA DA SILVA CAMPOS 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

980016001415132 MONICA BASSOLI 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

706405150794686 PRISCILA DE PAULA COELHO 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

980016296572315 ROBERTA CRISTINA DE ALMEIDA BIANCHINI 223405 - FARMACEUTICO

700005185123707 SAMARA APARECIDA PINTO VICENTE 515105 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

126286923430001 VILMA APARECIDA COSTA RODRIGUES 322250 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM DA

9
cAN

Sandra és{sssl"12

	Page 1
	Page 2